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 SCHVÁLIL
 PŘEZK.

Datum

 NÁZEV

Podpis  HMOTNOST N/A
 SESTAVA 

TYP:
 KUSOVNÍK 

 MĚŘÍTKO

 ČÍSLO VÝKRESU

Datum
 NAVRHL
 KRESLIL

Autor

LIST: 1 /

 DO Huy Hai
 DO Huy Hai

 03.04.2020
 03.04.2020

SESTAVA PŘEVOZOVÉHO VOZÍKU

04-00-00-0000

ČESKÉ
VYSOKÉ
UČENÍ
TECHNICKÉ
V PRAZE

FAKULTA
STROJNÍ

 PROMÍTÁNÍ: ( ISO E )
1:10  

2266

1635

2050

3774

3274

1 PODSESTAVA RÁMU VOZÍKU SESTAVA 04-01-00-0000 1
2 PODSESTAVA NOSNÉHO RÁMU SESTAVA 04-02-00-0000 1
3 PODSESTAVA ZDVIŽNÉHO MECHANISMU SESTAVA 04-03-00-0000 1
4 PODSESTAVA POJEZDOVÉ JEDNOTKY SESTAVA 04-04-00-0000 4
5 PODSESTAVA LINEÁRNÍHO VEDENÍ SESTAVA 04-05-00-0000 1
6 AKUMULÁTOR PRO POHONNÉ JEDNOTKY   4
7 AKUMULÁTOR PRO ZDVIŽNÝ MECHANISMUS   2

POZ NÁZEV POLOTOVAR Č. VÝKRESU KS
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